«О стоимости общежития в 2020/2021 учебном году»

от «15» апреля 2020 г.                    г. Королёв                                           № 01-08/23-1

  « О стоимости общежития

 в 2020/2021 учебном году »

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     В условиях  предупреждения распространения новой коронавирусной

инфекции (COVID-19) и в целях материальной поддержки студентов,

обучающихся в ГБОУ ВО МО «Технологический университет»

ОБЯЗЫВАЮ

1. Стоимость проживания в общежитии оставить на прежнем уровне согласно

приказа от 03.07.2017 №01-04/270.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за проректором

по экономике и финансам Сафроновой Е.С.

Ректор      Т.Е. Старцева